Kranarm RKA

Tragfahigkeit

Tragf&higkeit 650 - 3000 kg

TOMANRO

HEBEZEUGE UND MEHR I

MR

INDUSTRIETECHNIK

RR - Industrietechnik Kranarm RKA

Der Kranarm RKA von RR-Industrie ist ein teleskopierbarer Stapler-Kranarm,
mit dem sich die Reichweite von Gabelstaplern deutlich erhéhen lasst. Sein

6-fach ausziehbarer Innenarm ermdglicht flexible Anpassungen an verschiedene
Last- und Hubanforderungen. Durch Kettensicherung, Steckbolzen und eine

robuste Stahlkonstruktion bietet der Kranarm hohe Sicherheit und
Tragféhigkeiten bis 5000 kg.

¢ Schnelle Umriistung des Staplers zum Kran
* Variable Reichweite durch 6-fach teleskopierbaren Ausleger

¢ Hohe Sicherheit durch Kettensicherung und Steckbolzen

¢ Robuste Stahlkonstruktion fiir den Industrieeinsatz
¢ |deal fiir das Heben von Lasten von oben

Teleskopierbar

Hoéhenverstellbar

Preis exkl. 19%

MwSt.

3t, RAL 2004
Reinorange

3t, RAL 3000
Feuerrot

3t, RAL 5010
Enzianblau

3t, RAL 5018
Tarkisblau

31, RAL6011
Resedagriin

31, RAL 7005
Mausgrau

3t, RAL 7016
Anthrazit

3, verzinkt

650 - 3000 kg

650 - 3000 kg

650 - 3000 kg

650 - 3000 kg

650 - 3000 kg

650 - 3000 kg

650 - 3000 kg

650 - 3000 kg

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

6 fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

1.287,00 €

1.287,00 €

1.287,00 €

1.287,00 €

1.287,00 €

1.287,00 €

1.287,00 €

1.534,50 €

Tragfahigkeit 1000 - 5000 kg

5t, RAL 2004
Reinorange

5t, RAL 3000
Feuerrot

5t, RAL 5010
Enzianblau

5t, RAL 5018
Turkisblau

5t, RAL 6011
Resedagriin

51, RAL 7005
Mausgrau

51, RAL 7016
Anthrazit

51, verzinkt

1000 - 5000 kg

1000 - 5000 kg

1000 - 5000 kg

1000 - 5000 kg

1000 - 5000 kg

1000 - 5000 kg

1000 - 5000 kg

1000 - 5000 kg

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm

2220 - 3720 mm
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6 fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach

6-fach
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nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

nein

1.633,50 €

1.633,50 €

1.633,50 €

1.633,50 €

1.633,50 €

1.633,50 €

1.633,50 €

1.980,00 €
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